電動式インパルスシーラー
マイコン制御加熱温度コントロールシーラー
2026 年 3月発行
第 3改版 3.04J
シリーズ
取扱説明書
商品コード

kg
プラグ
形状
機械寸法
幅×奥行×高さ
mm
特殊
テーブル
※
標準
テーブル
テーブル
スイッチ板
印字器
※
024650L OPL-300-5U 100 1150 5 300 16 360 × 580 × 360
取り付け
不可
024655M OPL-300-10U 100 1500 10 300 16.5 360 × 590 × 360
025535L OPL-450-5U 100 1250 5 450 15 520 × 510 × 360
025545L OPL-450-10U 200 2350 10 450 16 520 × 380 × 370
026535M OPL-600-5U 100 1500 5 600 19 680 × 390 × 360
026615L OPL-600-10U 200 2800 10 600 23.5 680 × 390 × 370
1　仕様
OPL-Uシリーズ取扱説明書Ver.3.04J
6
富士インパルス